

**ALYTAUS RAJONO VVG VALDYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS Nr. 11**

2010 m. rugsėjo 03 d.

Alytus

Susirinkime dalyvavo: Vita Jatkauskienė, Asta Kisielienė, Gediminas Krasauskas, Vytautė Škarnulytė, Milda Stanevičienė, Algimantas Žemaitis, Ramunė Gaisrienė.

Susirinkimo pirmininkas: Gediminas Krasauskas.

Susirinkimo sekretorius: Vytautė Škarnulytė.

Darbotvarkė:

1. **Dėl nepanaudotos finansinės paramos, gautos iš Alytaus rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo bendruomenių rėmimo programos lėšų Alytaus rajono VVG projektui „Geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo sistemų įrengimo ir (arba) atnaujinimo Genių, Nemunaičio, Alytaus, Junčionių ir Makniūnų kaimuose techninės dokumentacijos parengimas“ grąžinimo Alytaus rajono savivaldybės administracijai.**
2. **Einamieji klausimai.**

1. **SVARSTYTA:**

Dėl nepanaudotos finansinės paramos, gautos iš Alytaus rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo bendruomenių rėmimo programos lėšų Alytaus rajono VVG projektui „Geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo sistemų įrengimo ir (arba) atnaujinimo Genių, Nemunaičio, Alytaus, Junčionių ir Makniūnų kaimuose techninės dokumentacijos parengimas“ grąžinimo Alytaus rajono savivaldybės administracijai.

Pirmininkas priminė, kad Alytaus rajono VVG gavo finansavimą iš Alytaus rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo bendruomenių rėmimo programos lėšų (toliau - Savivaldybė) projektui „Geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo sistemų įrengimo ir (arba) atnaujinimo Genių, Nemunaičio, Alytaus, Junčionių ir Makniūnų kaimuose techninės dokumentacijos parengimas“ (toliau - Projektas). Pasikeitus bendruomenių poreikiams Alytaus rajono VVG Projekto įgyvendinti negali, tad turi Savivaldybei grąžinti nepanaudotą Projektui skirtą finansinę paramą – 24 000,00 Lt (dvidešimt keturis tūkstančius litų).

1. **NUTARTA:**

Dėl nepanaudotos finansinės paramos, gautos iš Alytaus rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo bendruomenių rėmimo programos lėšų Alytaus rajono VVG projektui „Geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo sistemų įrengimo ir (arba) atnaujinimo Genių, Nemunaičio, Alytaus, Junčionių ir Makniūnų kaimuose techninės dokumentacijos parengimas“ grąžinimo Alytaus rajono savivaldybės administracijai;

Vienbalsiai nutarta grąžinti Alytaus rajono savivaldybės administracijai nepanaudotą, Projektui skirtą, finansinę paramą – 24 000,00 Lt (dvidešimt keturis tūkstančius litų).

2. **SVARSTYTA:**

Einamieji klausimai;

Pirmininkas informavo, kad Alytaus rajono VVG buvo parengusi programai „Europa piliečiams“. Projektą „Be human with people for Europe citizens“ („Bendrauk su žmonėmis, kad būtum tikras Europos pilietis“). Tai pirmą kartą parama skirta ir Lietuvos organizacijai.

Projektas rengtas pagal programos „Europa - piliečiams“ 1 veiksmo – „Aktyvių piliečių Europa“ 2 priemonės „Piliečių projektai ir paramos priemonės“ 2.2. veiklos sritį „Remiamos priemonės“.

Informacija apie finansuojamą projektą paskelbta tinklalapyje <http://www.pilieciams.eu/news.php?id=66> (pridedama).

Projektas skirtas Alytaus apskrities vietos valdžios ir Alytaus apskrities NVO bei Švedijos Jönköping apskrities vietos valdžios ir Švedijos Jönköping apskrities NVO bendradarbiavimui bei visų projekto dalyvių bendravimui, kompetencijų ir patirties ugdymui, sukuriant ilgalaikę partnerystę Alytaus regiono vietos valdžios institucijomis ir NVO su Švedijos vietos valdžios institucijomis ir NVO. Projektas kaimo bendruomenėms turėtų padėti geriau suvokti bendrus Europos interesus ir rasti konkrečius sprendimus, kuriems reikalingas bendradarbiavimas ir koordinavimas Europos lygiu. Taip pat projektas supažindins apskrities bendruomenes bei vietos veiklos institucijas su programos „Europa - piliečiams“ galimybėmis. Šiam projektui skirtas finansavimas 82 400 eurų. Paramos intensyvumas 60/40, tad būtina ieškoti papildomų finansavimo šaltinių.

2. NUTARTA:

Einamieji klausimai;

Įpareigoti Alytaus rajono VVG pirmininką kviesti projekte dalyvauti visas Alytaus regiono savivaldybės ir regiono VVG, bei, siekiant gauti trūkstamas lėšas projektui „Bendrauk su žmonėmis, kad būtum tikras Europos pilietis“ pateikti projektą Alytaus rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo bendruomenių rėmimo programai.

Susirinkimo pirmininkas




Gediminas Krasauskas

Susirinkimo sekretorius

Vytautė Škarnulytė